



IHB ApS

Kystvejen 59, 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 57 32 99

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Inger Haarup Borchmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IHB ApS Kystvejen 59, 1 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 57 32 99
	Stiftet: 22. marts 2016
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	7. regnskabsår
Direktion	Inger Haarup Borchmann
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Grandville ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 543 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-7.753	-5.823
Indtægter af kapitalinteresser	609.878	539.553
Nedskrivning af finansielle aktiver	-56.589	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.086	-598
Resultat før skat	543.450	533.132
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	543.450	533.132
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-35.594	539.553
Overføres til overført resultat	179.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.421
Disponeret i alt	543.450	533.132

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.149.777	1.196.621
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.777</u>	<u>1.196.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.777</u>	<u>1.196.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>221.437</u>	<u>23.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.437</u>	<u>23.250</u>
	Aktiver i alt	<u>1.371.214</u>	<u>1.219.871</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.111.027	1.146.621
Overført resultat	<u>177.202</u>	<u>-1.843</u>
Egenkapital i alt	<u>1.338.229</u>	<u>1.194.778</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>29.985</u>	<u>22.093</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.985</u>	<u>25.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.985</u>	<u>25.093</u>
Passiver i alt	<u>1.371.214</u>	<u>1.219.871</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	607.068	4.578	490.000	1.151.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-490.000	-490.000
Resultatdisponering	0	539.553	-6.421	0	533.132
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	1.146.621	-1.843	0	1.194.778
Resultatdisponering	0	-35.594	179.045	0	143.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
	50.000	1.111.027	177.202	0	1.338.229

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-11.250	0
Kostpris 30. april 2023	38.750	50.000
Opskrivninger 1. maj 2022	1.146.621	1.107.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	609.878	539.553
Årets tilbageførsler på afgang	-145.472	0
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 30. april 2023	1.111.027	1.146.621
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.149.777	1.196.621

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 9 t.kr. pr. 30. april 2023.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
